

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน คสล. สายคอกเสือ หมู่ที่ ๓ ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
 รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบต.กำหนด พร้อมเก็บงานให้เรียบร้อย ด้วยวิธีประกวดราคา
 อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นหลัก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๑๘,๐๐๒.- บาท. (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสองบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนน คสล. สายคอกเสือ หมู่ที่ ๓ ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร
 ยาว ๑๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบต.กำหนด พร้อมเก็บงานให้เรียบร้อย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม ๒๕๖๘
 เป็นเงิน ๕๓๔,๖๐๙.- บาท. (-ห้าแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ปรี.๔

๖.๒ ปรี.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายทวีศักดิ์	พงษ์พานิช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง/ผู้ประมาณการ
๗.๒ นางมยุรี	ศรีชมภู	ตำแหน่ง ครู
๗.๓ นายศุภชัย	ตันกันยา	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองเสือ หมู่ที่ 3 บ้านเด่นเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร หน้า 0.15 เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร ตำแหน่งเหล็ก อำเภอน้ำปาด จังหวัดสุรินทร์

กำหนดราคากลาง วันที่ 30 กรกฎาคม 2568
(ประมาณการ ณ วันที่ 29 กรกฎาคม 2568)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2 งานถมป่าดงดิบ ขนาดบ่อ (CLEARIN AND GRUBBING)	ตร.ม.	720.00	1.76	1,267.20	1.3642	2.40	1,728.71
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER PAVEMENT)	ลบ.ม.	36.00	908.79	32,716.44	1.3642	1,239.77	44,631.77
3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	2.70	52.00	140.40	1.3642	70.94	191.53
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางโบริดเลนคิมมอนด์คอนกรีต หน้า 0.15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (240 ksc) (ให้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	720.00	412.56	297,046.55	1.3642	562.82	405,230.90
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.00	91.27	2,190.42	1.3642	124.51	2,988.18
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.00	91.26	4,380.28	1.3642	124.49	5,975.58
	4.4 รอยต่อผิว คสล. หน้า 0.15 ซม. (จนถึง)	ตร.ม.	720.00	70.00	50,400.00	1.3642	95.49	68,755.68
	4.5 งานดินลูกรังปรับระดับ หน้า 0.10 ซม.	ลบ.ม.	72.00	52.00	3,744.00	1.3642	70.94	5,107.56
5	ป้ายโครงการ							
	5.1 ป้ายโครงการตามที่ อบต.กำหนด	ป้าย	-	-	-	1.3642	-	-
ห้แนสามหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าบาทถ้วน					รวมเป็นค่าก่อสร้าง			534,609.92
					คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			534,609.00

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายทวีศักดิ์ พงษ์พานิช)

(นางมยุรี ศรีชมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ครู

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุวิชัย ดันกันยา)

ผู้อำนวยการช่างโยธา

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ (งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายออกเรือ หมู่ที่ 3 บ้านต้นเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร หน้า 0.15 เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร ตำบลต้นเหล็ก อำเภอป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นเหล็ก

อยู่ในท้องที่จังหวัด ภูเก็ต เขตแดน ปกติ

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ต เดือน มิถุนายน 2567

ราคาน้ำมันโกลา 32.46 บาท/ลิตร (ประมาณการ ณ วันที่ 29 กรกฎาคม 2568)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	2,850.00	82.00	132.36		2,982.36
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	420.56	82.00	185.30		605.86
3	หินย่อยเบอร์ 1	ลบ.ม.	392.52	60.00	135.83		528.35
4	ทรายหยาบถม	ลบ.ม.	420.56	82.00	185.30		605.86
5	ไม้ยางไม้สักขนาด 1x8 นิ้ว ยาว 4.00-4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,682.24	-	-		1,682.24
6	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวรีขนาดสี่เหลี่ยมจัตุรัส สก.4.0 มม.	ตร.ม.	37.38	-	-		37.38
	ขนาดตา 0.20x0.20 ม.						
7	เหล็กเส้นกลมผิวรีขนาด SR.24 (บอก.) สก. 19 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	25,093.46	82.00	132.36		25,225.82
8	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ลิตร	31.33	-	-		31.33
9	ตะปูตอกไม้ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	46.73	-	-		46.73
10	ดินลูกรังราคาแหล่ง	ลบ.ม.	30.00	-	-		30.00

ลงชื่อ

(นายทวีศักดิ์ พงษ์พานิช)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางยุริ ศรีขมภู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสุกฤษ์ ตันกันยา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา